
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 67 ''УМКА'' 
 

 

ПРИКАЗ 

 

От 07.10.2022г                                     №540 

 

О создании Совета родителей 

МБДОУ ДС №67 «Умка» на 2022-2023 уч.год 

 

 В целях развития муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада №67 «Умка» и повышения 

качества предоставляемым гражданам образовательных и иных услуг, 

решение общего родительского собрания от 27.09.2022г протокол №1, 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить Совет родителей МБДОУ ДС №67 «Умка» на 2023-2024 уч.г. в 

составе: 

 Иванченко Светлана Александровна (т 8 912 934 3462) – председатель 

Совета родителей, 

 Сокольникова Юлия Андреевна (8 982 581 84 26) - секретарь 

 Алибекова Яна Гусейновна (8 982 183 90 63) - член Совета 

 Филатова Елена Федоровна (8 982 598 22 05)- член Совета  

 Медведева Анастасия Викторовна - член Совета  

 Куликова Зинаида Владимировна- член Совета 

 Красикова Валентина Александровна (8 904 482 68 48) - член Совета 

 Свиридова Оксана Александдровна (8 982 532 00 09) - член Совета 

 Атабаева Татьяна Анатольевна (8 982 555 54 44) - член Совета 

 Бушманина Владлена Владимировна (8 904 470 08 88) - член Совета 

 Зелинская Алевтина Сергеевна (8 912 938 06 07) - член Совета 

 Карнаухова Элона Яновна (8 912 539 61 46) - член Совета 

 Фаткуллина Ольга Николаевна (8 912 933 34 85) - член Совета 



 Петренко Анна Викторовна (8 912 089 18 18) – член Совета 

 Астанина Анна Сергеевна (8 922 410 06 30) –член Совета 

 Захарова Екатерина Сергеевна (8 912 533 14 98) – член Совета 

 Зимонина Ольга Романовна (8 992 350 17 76) – член Совета 

 Федюнина Оксана Александровна (8 982 588 23 65) – член Совета 

 Сокольникова Юлия Андреевна (8 982 581 84 26) – член Совета 

2. Членам Совета в своей работе руководствоваться положением о Совете 

родителей МБДОУ ДС №67 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                        ___________________        О.В.Щеголева 

 
 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
	ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

		2023-11-22T14:52:51+0500
	Щеголева Оксана Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа




